Vergleichsschirennen 2011
LFZ Raumberg-Gumpenstein - BMLFUW
am 22.01.2011
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

VERANSTALTER USC Donnersbach
DURCHFUHRENDER VEREIN USC Donnersbach

GENEHMIGUNGSNUMMER LV
OSV PUNKTERENNEN NR.
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KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
CHEFKARI ZENTNER Edi ( ) STRECKENNAME
SCHIEDSRICHTER MAYER Edi ( ) START
SR ASSISTENT KANDOLLF Matthias ( ) ZIEL
RENNLEITER BRUCKNER Wolfgang (KR ) HOHENDIFFERENZ
STRECKENCHEF HEIN Waltraud (KR ) STRECKENLANGE
STARTRICHTER Mayer Reini (KR )
ZIELRICHTER HUBER Reinhard (KR )
KURSSETZER KOBERL Wolfgang ( )
WETTER: sonnig SCHNEE:griffig TEMPERATUR S: -10 C
Berechneter Punktezuschlag: 0.00 F-Wert: 0
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
RNG STN NAME JG NAT VEREIN LAUFZEIT
Kinder weibl
1 1 MAYER Flora Raumberg-Gumpenstein 1:56.77
Schiiller weibl
1 4 UNTERWEGER Julia Raumberg-Gumpenstein 50.21
2 2 RESCH Layla Raumberg-Gumpenstein 58.12
3 3 HAYDOK Anja Raumberg-Gumpenstein 1:06.94
Jugend weibl
1 6 SCHWEIGER Eva-Maria Raumberg-Gumpenstein 46.99
Kinder mannl
1 10 BACHLER Robin Raumberg-Gumpenstein 1:01.35
2 9 BACHLER Lukas Raumberg-Gumpenstein 1:01.88
3 8 MAYER David Raumberg-Gumpenstein 1:47.56
Schiiller mdnnl
1 12 MAYER Julian Raumberg-Gumpenstein 50.75
2 11 UNTERWEGER Florian Raumberg-Gumpenstein 53.34
Jugend mannl.
1 13 SCHONTHALER Marco Raumberg-Gumpenstein 41.55
2 14 SIEBER Nikolas ZL 55.76
Damen AK IV
1 15 CHALUSCH Monika AGES 53.96
AK III weibl.
1 19 BRUCKNER Maria Raumberg-Gumpenstein 46.19
2 18 SCHWAIGER Michaela ZL 49.76
3 17 HABERL Lucia Raumberg-Gumpenstein 50.95
AK II weibl.
1 23 SCHACHNER Maria Raumberg-Gumpenstein 39.87
2 25 WIENER Rosamunde Raumberg-Gumpenstein 40.81
3 20 LETHMAYER Christa AGES 42.67
4 28 STUHLPFARRER Andrea Raumberg-Gumpenstein 42.84
5 29 HUBER Bibiana Raumberg-Gumpenstein 44.07
6 21 MAYER Renate Raumberg-Gumpenstein 46.36
722 UNTERWEGER Petra Raumberg-Gumpenstein 49.53
8 24 BOHM Susanna ZL 49.64
9 27 GWECHENBERGER-ZWETTL ZL 57.66
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AK I weibl.
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AK V mannl
1 37

AK III mannl.
42
44
39
40
45
41
43
46

O ~Joy bW

AK II mannl.
57
60
56
48
54
59
49
51
53
52
55
58

O Joy o WN

e
N P O w0

AK I mannl.
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Allgemein mannl
1 70
2 73
3 74

Nicht am Start:

5

7
16
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63
71
75

Nicht im Ziel:

61
72

Anzahl der Teilnehmer:

USC Donnersbach / printed:

SCHONTHALER Doris
NOWOTNY Daniela
VOCKENHUBER Daniela

SCHMALENGRUBER Katrin
HUBER Viktoria

NEUPER Brigitte
LEMMERER Alexandra

GREIMEL Johann

RINGDORFER Ferdinand
UNTERWEGER Rudolf
GSCHWEITL Herbert
BERNARD Felix
KURZWEIL Michael
RESCH Gernot
CHALUSCH Robert
KLAPAL Helmut

SCHWEIGER Medardus
ZENTNER Eduard
HAUSLER Johann
ROSENWIRTH Christian
SCHMALENGRUBER Ewald
HOFER Otto
GWECHENBERGER-ZWETTL
PRETTERHOFER Gerhard
WEBER Glnter

RAGGAM Martin
GRABNER Alois

SIEBER Gerhard

SCHWARZKOGLER Alfred
SCHENKER Paul

BINDER Karl
SENGSTSCHMID Georg
KANDOLF Matthias
WEINKE Christian
BACHLER Christian

WIENER Bernd
ROYER Martin
KOLLER Thomas

SCHUTZENEDER Karina
HESSENBERGER Xaver
HESSENBERGER Christa
PLANK Maria

ZOLLER Gottfried
BERNSTEINER Johann
STUHLPFARRER Diethard
RIEGLER Arthur
SCHMALENGRUBER Herwig
SCHWEIGER Manuel

POLLINGER Alfred
HAUSLER Matthias

75 davon 62 gewertet.
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2011 Programm: S.Lungenschmid Salzburg



